

UNIONE COMUNI MEDANIENE

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza della Repubblica, 4 – 00027 Roviano

☎ 0774/903143 - Fax 0774/903008

Ufficio Servizio Rifiuti Solidi Urbani

DETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RIFIUTI SOLIDI URBANI

Numero 28 del 18.05.2022

Servizi di raccolta e trasporto a trattamento dei rifiuti urbani e dei servizi di igiene urbana nel territorio dell'Unione della Valle Ustica e dell'Unione dei Comuni del Medaniene - Disposizione di pagamento periodo Giugno - Dicembre 2021

(Contratto di servizi al Rep. N. 397 del 19/09/2019 dell'Unione della Valle Ustica)

CIG7804728949 CUP F89F19000050004

IL RESPONSABILE del SETTORE

VISTO il decreto del Presidente dell'Unione dei Comuni del Medaniene n. 6 del 09.05.2022 con il quale è stato affidato dott. Jacopo Caderari l'incarico di Responsabile del Servizio Rifiuti fino al 30.04.2023;

PREMESSO CHE

- l'Unione dei Comuni del Medaniene gestisce il servizio RSU per conto dei Comuni di Anticoli Corrado, Arsoli, Cineto Romano, Riofreddo, Roviano e Vivaro Romano con i quali ha stipulato apposita convenzione in data 23.06.2014, rinnovata in data 31.10.2019;
- con propria deliberazione di Consiglio n. 12 del 03.09.2018 l'Unione dei Comuni del Medaniene ha dato mandato all'Unione dei Comuni della Valle Ustica ad esperire un bando di gara per l'affidamento congiunto del servizio di raccolta dei rifiuti solidi urbani ed il relativo smaltimento al fine di ottenere economie sui costi del servizio;
- il Responsabile dell'Ufficio Tecnico dell'Unione della Valle Ustica, Ing. Alessandro Angelini, in qualità di RUP incaricato, ha provveduto in data 01.03.2019 a pubblicare il bando di gara per l'affidamento del servizio RSU dell'Unione dei Comuni Medaniene in forma associata con l'Unione dei Comuni Valle Ustica, per cinque anni, tramite procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016, e che la procedura è stata individuata dai codici CIG 7804728949 e CUP F89F19000050004;
- in data 16/05/2019 con propria determina n. 19 il Responsabile dell'Ufficio Tecnico dell'Unione della Valle Ustica, Ing. Alessandro Angelini, ha provveduto ad affidare il

UNIONE COMUNI MEDANIENE

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza della Repubblica, 4 – 00027 Roviano

☎ 0774/903143 - Fax 0774/903008

servizio secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016, all'operatore economico PRAGMA SOCIETA' CONSORTILE a r.l., P.IVA 08625311009, con sede legale in via Colle Rosa n.2 Castel Madama(RM), per l'importo complessivo di euro 6.787.396,80 oltre iva 10% per cinque anni ordinari di contratto, inclusi ulteriori sei mesi di proroga tecnica;

- in data 01.07.2019 la PRAGMA SOCIETA' CONSORTILE a r.l. ha preso regolarmente in carico l'appalto ed avviato il servizio;
- in data 19/09/2019 è stato stipulato dall'Unione dei Comuni della Valle Ustica con la PRAGMA SOCIETÀ CONSORTILE a r.l. il relativo contratto di servizio registrato al repertorio n. 397;

VISTE le fatture emesse dalla PRAGMA SOCIETA' CONSORTILE a r.l.,C.F. e P.IVA 08625311009, con sede legale in via Colle Rosa n.2 Castel Madama (RM), relativamente al saldo dei servizi svolti nel periodo giugno - dicembre 2021 nel territorio dell'Unione dei Comuni del Medaniene, per un totale di € 387.000,55 IVA esclusa, acquisite al protocollo dell'Unione dei Comuni del Medaniene come segue:

PROT.	FT N.	DATA FT	SERVIZIO	IMPONIB.	IVA	TOTALE
277/2021	E000371	14/07/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Giugno 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
276/2021	E000370	14/07/2021	Avvio a recupero/smaltimento RSU Giugno 2021	16.172,11	1.796,90	17.969,01
275/2021	E000372	14/07/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Giugno 2021	1.586,67	176,30	1.762,97
278/2021	E000377	14/07/2021	COVID19 periodo: GIUGNO 2021	2.206,97	245,22	2.452,19
305/2021	E000429	10/08/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Luglio 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
303/2021	E000430	10/08/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Luglio 2021	16.528,73	1.836,53	18.365,25
304/2021	E000431	10/08/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Luglio 2021	1.589,99	176,67	1.766,66
320/2021	E000488	20/09/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Agosto 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
319/2021	E000489	20/09/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Agosto 2021	19.866,27	2.207,36	22.073,63
321/2021	E000490	20/09/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Agosto 2021	1.849,82	205,54	2.055,35
353/2021	E000539	19/10/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Settembre 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
351/2021	E000540	19/10/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Settembre 2021	17.293,90	1.921,54	19.215,44
352/2021	E000541	19/10/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Settembre 2021	1.628,90	180,99	1.809,89
117/2022	E000520	05/10/2021	COVID19 periodo: LUGLIO – AGOSTO SETTEMBRE 2021	6.530,54	725,62	7.256,16
363/2021	E000551	20/10/2021	Servizi di raccolta e trasporto cestini gettacarte PERIODO 01/04/2021 – 30/09/2021	5.195,57	577,29	5.772,86
362/2021	E000550	20/10/2021	Servizi di nolo cassoni e trasporto pneumatici e rifiuti tessili periodo 01/01/2021 – 30/09/2021	2.493,73	277,08	2.770,81

UNIONE COMUNI MEDANIENE

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza della Repubblica, 4 – 00027 Roviano

☎ 0774/903143 - Fax 0774/903008

393/2021	E000606	25/11/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Ottobre 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
391/2021	E000607	25/11/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Ottobre 2021	17.259,92	1.917,77	19.177,69
392/2021	E000608	25/11/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Ottobre 2021	1.550,54	172,28	1.722,82
03/2022	E000664	29/12/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Novembre 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
02/2022	E000666	30/12/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Novembre 2021	14.898,81	1.655,42	16.554,23
01/2022	E000667	30/12/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Novembre 2021	1.066,13	118,46	1.184,59
21/2022	E000721	31/12/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Dicembre 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
23/2022	E000722	31/12/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Dicembre 2021	13.838,68	1.537,63	15.376,31
24/2022	E000723	31/12/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Dicembre 2021	981,29	109,03	1.090,32
22/2022	E000729	31/12/2021	COVID19 periodo: NOVEMBRE - DICEMBRE 2021	8.840,70	982,30	9.823,00
20/2022	E000735	31/12/2021	AVVIO A RECUPERO RIFIUTI RAEE CCR CINETO R.	1.223,55	135,95	1.359,50
				387.000,55	43.000,06	430.000,61

RICHIAMATO il verbale prot. n. 275 del 13/05/2021, a firma del RUP, Ing. Alessandro Angelini, con il quale sono state applicate penali contrattuali pari ad € 300.700,00 al netto dell'IVA da detrarre dall'imponibile delle prime fatture utili emesse nei confronti dell'Unione dei Comuni del Medaniene;

VISTO il certificato di regolare esecuzione rilasciato dall'Ing. Angelini e dall' arch. Daniele Misnoli in data 13/04/2022, ricevuto alla mail dell'Unione dei Comuni del Medaniene il 15/04/2022, con il quale si dispone la liquidazione delle fatture sopra elencate, per un totale di € 430.000,61 iva compresa,;

VISTA la delibera di Giunta Unionale n. 2 del 28.01.2022 con la quale è stata formalmente espressa dall'Unione dei Comuni del Medaniene la volontà di trovare un accordo transattivo con la Pragma Consortile a rl, al fine di quantificare in accordo ed via definitiva gli importi da sanzionare e convertirli in servizi da rendere sull'appalto, secondo le indicazioni fornite al RUP dell'appalto nell'incontro del 20/10/2021;

VISTO l'art. 6 della convenzione stipulata in data 31.10.2019 che disciplina i criteri di ripartizione dei costi di gestione del servizio RSU e altresì prevede testualmente che: "I comuni convenzionati dovranno provvedere, in via anticipata, entro il 15 di ogni mese, al versamento della quota mensile di competenza".

VISTO il prot. n. 506 dell'11.12.2019 del responsabile del Servizio Rifiuti con il quale venivano invitati i Comuni del Medaniene a versare le quote dovute a copertura del servizio in via anticipata ad ogni 15 del mese a partire da Gennaio 2020 e per i mesi a seguire come previsto dalla convenzione stipulata;

UNIONE COMUNI MEDANIENE

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza della Repubblica, 4 – 00027 Roviano

☎ 0774/903143 - Fax 0774/903008

CONSIDERATA la necessità di rideterminare le somme dovute da ogni singolo Comune convenzionato per le fatture liquidate, considerando i criteri di suddivisione delle somme di recupero/smaltimento individuati dall'Ing. Angelini con proprio prot. n. 491 del 17/10/2019, come segue:

FT N.	DATA FT	TOTALE	16,48%	30,54%	25,21%	11,41%	12,26%	4,10%
			ANTICOLI CORRADO	ARSOLI	ROVIANO	RIOFREDDO	CINETO ROMANO	VIVARO ROMANO
E000371	14/07/2021	37.205,99	6.132,58	11.363,50	9.380,16	4.244,64	4.559,92	1.525,19
E000370	14/07/2021	17.969,01	2.961,79	5.488,12	4.530,24	2.049,99	2.202,26	736,61
E000372	14/07/2021	1.762,97	290,59	538,45	444,47	201,13	216,07	72,27
E000377	14/07/2021	2.452,19	404,19	748,95	618,23	279,76	300,54	100,52
E000429	10/08/2021	37.205,99	6.132,58	11.363,50	9.380,16	4.244,64	4.559,92	1.525,19
E000430	10/08/2021	18.365,25	3.027,11	5.609,14	4.630,14	2.095,20	2.250,82	752,85
E000431	10/08/2021	1.766,66	291,19	539,58	445,4	201,55	216,52	72,42
E000488	20/09/2021	37.205,99	6.132,58	11.363,50	9.380,16	4.244,64	4.559,92	1.525,19
E000489	20/09/2021	22.073,63	3.638,35	6.741,76	5.565,07	2.518,27	2.705,32	904,87
E000490	20/09/2021	2.055,35	338,78	627,75	518,18	234,48	251,9	84,26
E000539	19/10/2021	37.205,99	6.132,58	11.363,50	9.380,16	4.244,64	4.559,92	1.525,19
E000540	19/10/2021	19.215,44	3.167,24	5.868,80	4.844,48	2.192,19	2.355,02	787,7
E000541	19/10/2021	1.809,89	298,32	552,78	456,3	206,48	221,82	74,19
E000520	05/10/2021	7.256,16	1.196,02	2.216,19	1.829,38	827,82	889,31	297,45
E000551	20/10/2021	5.772,86	951,53	1.763,15	1.455,42	658,6	707,51	236,65
E000550	20/10/2021	2.770,81	456,71	846,26	698,56	316,11	339,59	113,58
E000606	25/11/2021	37.205,99	6.132,58	11.363,50	9.380,16	4.244,64	4.559,92	1.525,19
E000607	25/11/2021	19.177,69	3.161,02	5.857,27	4.834,97	2.187,88	2.350,39	786,15
E000608	25/11/2021	1.722,82	283,97	526,19	434,35	196,55	211,15	70,62
E000664	29/12/2021	37.205,99	6.132,58	11.363,50	9.380,16	4.244,64	4.559,92	1.525,19
E000666	30/12/2021	16.554,23	2.728,60	5.056,01	4.173,56	1.888,59	2.028,87	678,61
E000667	30/12/2021	1.184,59	195,25	361,8	298,65	135,14	145,18	48,56
E000721	31/12/2021	37.205,99	6.132,58	11.363,50	9.380,16	4.244,64	4.559,92	1.525,19
E000722	31/12/2021	15.376,31	2.534,44	4.696,25	3.876,59	1.754,20	1.884,50	630,32
E000723	31/12/2021	1.090,32	179,72	333,01	274,89	124,39	133,63	44,7
E000729	31/12/2021	9.823,00	1.619,10	3.000,15	2.476,52	1.120,65	1.203,89	402,68
E000735	31/12/2021	1.359,50	224,08	415,22	342,75	155,1	166,62	55,73
TOT			70.876,09	131.331,33	108.409,25	49.056,56	52.700,33	17.627,08

VERIFICATA la regolarità contributiva della PRAGMA SOCIETA' CONSORTILE a r.l. rilasciata con prot. n. INPS_29980152 del 22.02.2022, avente scadenza validità il 22.06.2022;

RITENUTO di poter procedere a disporre il pagamento da parte dell'Unione dei Comuni del Medaniene delle somme liquidate dall'Ing. Angelini in favore della PRAGMA SOCIETA' CONSORTILE a r.l. per il servizio di raccolta porta a porta dei Rifiuti Solidi Urbani svolto nel territorio del Medaniene nel periodo Maggio-Dicembre 2021 per un totale di € 430.000,61 detraendone le penali di cui al verbale prot. n. 275 del 13/05/2021, a firma del RUP, Ing.

UNIONE COMUNI MEDANIENE

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza della Repubblica, 4 – 00027 Roviano

☎ 0774/903143 - Fax 0774/903008

Alessandro Angelini per un totale di Euro 330.770,00 iva compresa per un totale di Euro 99.230,61 iva compresa;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa che si intendono fin qui integralmente riportati

- di disporre il pagamento da parte dell'Unione dei Comuni del Medaniene della somma liquidata dall'Ing. Alessandro Angelini, in qualità di RUP e DEC dell'appalto, applicando la detrazione delle penali per un importo pari ad € 89.307,55 al netto dell'iva, in favore della PRAGMA Società Consortile a r.l., con sede in Castel Madama (RM), Strada di Colle Rosa 2, P.IVA e CF 08625311009, a fronte delle fatture di seguito riepilogate, emesse in regime di scissione pagamenti sul contratto di servizio registrato al n. 397 del 19/09/2019 presso il registro repertorio dell'Unione dei Comuni della Valle Ustica, a saldo dei servizi resi nel periodo Giugno - Dicembre 2021;

UNIONE COMUNI MEDANIENE

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza della Repubblica, 4 – 00027 Roviano

☎ 0774/903143 - Fax 0774/903008

PROT.	FT N.	DATA FT	SERVIZIO	IMPONIB.	IVA	TOTALE
277/2021	E000371	14/07/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Giugno 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
276/2021	E000370	14/07/2021	Avvio a recupero/smaltimento RSU Giugno 2021	16.172,11	1.796,90	17.969,01
275/2021	E000372	14/07/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Giugno 2021	1.586,67	176,30	1.762,97
278/2021	E000377	14/07/2021	COVID19 periodo: GIUGNO 2021	2.206,97	245,22	2.452,19
305/2021	E000429	10/08/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Luglio 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
303/2021	E000430	10/08/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Luglio 2021	16.528,73	1.836,53	18.365,25
304/2021	E000431	10/08/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Luglio 2021	1.589,99	176,67	1.766,66
320/2021	E000488	20/09/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Agosto 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
319/2021	E000489	20/09/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Agosto 2021	19.866,27	2.207,36	22.073,63
321/2021	E000490	20/09/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Agosto 2021	1.849,82	205,54	2.055,35
353/2021	E000539	19/10/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Settembre 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
351/2021	E000540	19/10/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Settembre 2021	17.293,90	1.921,54	19.215,44
352/2021	E000541	19/10/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Settembre 2021	1.628,90	180,99	1.809,89
117/2022	E000520	05/10/2021	COVID19 periodo: LUGLIO – AGOSTO SETTEMBRE 2021	6.530,54	725,62	7.256,16
363/2021	E000551	20/10/2021	Servizi di raccolta e trasporto cestini gettacarte PERIODO 01/04/2021 – 30/09/2021	5.195,57	577,29	5.772,86
362/2021	E000550	20/10/2021	Servizi di nolo cassoni e trasporto pneumatici e rifiuti tessili periodo 01/01/2021 – 30/09/2021	2.493,73	277,08	2.770,81

UNIONE COMUNI MEDANIENE

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza della Repubblica, 4 – 00027 Roviano

☎ 0774/903143 - Fax 0774/903008

393/2021	E000606	25/11/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Ottobre 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
391/2021	E000607	25/11/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Ottobre 2021	17.259,92	1.917,77	19.177,69
392/2021	E000608	25/11/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Ottobre 2021	1.550,54	172,28	1.722,82
03/2022	E000664	29/12/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Novembre 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
02/2022	E000666	30/12/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Novembre 2021	14.898,81	1.655,42	16.554,23
01/2022	E000667	30/12/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Novembre 2021	1.066,13	118,46	1.184,59
21/2022	E000721	31/12/2021	Servizio di raccolta e trasporto RSU Dicembre 2021	33.485,39	3.720,60	37.205,99
23/2022	E000722	31/12/2021	Avvio a recupero/smaltimento Rsu Dicembre 2021	13.838,68	1.537,63	15.376,31
24/2022	E000723	31/12/2021	Adeguamento costi servizio recupero rifiuti Dicembre 2021	981,29	109,03	1.090,32
22/2022	E000729	31/12/2021	COVID19 periodo: NOVEMBRE - DICEMBRE 2021	8.840,70	982,30	9.823,00
20/2022	E000735	31/12/2021	AVVIO A RECUPERO RIFIUTI RAEE CCR CINETO R.	1.223,55	135,95	1.359,50
				387.000,55	43.000,06	430.000,61

- di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di versare all'Erario le somme dovute a titolo di I.V.A. corrispondente alla prestazione dei servizi, pari a € 9.923,06, secondo il sistema scissione pagamenti – Art. 17 ter D.P.R. 633/1972 e Legge 190/2014;
- di imputare, per il suddetto servizio, la somma complessiva di € 99.230,61 sull'apposito ex Cap 36, avente per oggetto "Smaltimento rifiuti solidi urbani";
- di approvare la ripartizione delle somme liquidate tra i Comuni convenzionati per il periodo da Gennaio a Dicembre 2021 dopo l'applicazione delle penali per € 99.230,61 come segue:

FT N.	DATA FT	TOTALE	16,48%	30,54%	25,21%	11,41%	12,26%	4,10%
			ANTICOLI CORRADO	ARSOLI	ROVIANO	RIOFREDDO	CINETO ROMANO	VIVARO ROMANO
E000371	14/07/2021	99.230,61	16.353,20	30.305,03	25.016,04	11.322,21	12.165,67	4.068,46

- di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di effettuare il pagamento delle fatture sopra indicate in considerazione dei versamenti effettuati dai singoli Comuni ai sensi dell'art. 6 della convenzione stipulata con l'Unione in data 31.10.2019;
- di trasmettere la presente determina ai Comuni di Arsoli, Anticoli Corrado, Cineto Romano, Riofreddo, Roviano e Vivaro Romano, per la regolarizzazione immediata dei versamenti a favore dell'Unione dei Comuni Medaniene ancora non effettuati e di propria spettanza alla luce della tabella di ripartizione approvata, utilizzando le seguenti coordinate bancarie:

UNIONE COMUNI MEDANIENE

Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza della Repubblica, 4 – 00027 Roviano

☎ 0774/903143 - Fax 0774/903008

IBAN IT65S0832739500000000000849;

- di disporre che eventuali somme versate in eccesso rispetto a quanto dovuto da parte dei Comuni, vengano considerate in acconto sulle quote mensili successive dovute;
- Che le somme detratte per le penali di cui verbale prot. n. 275 del 13/05/2021, a firma del RUP, Ing. Alessandro Angelini saranno regolate in quantità e modalità con successivo atto dopo la firma dell' accordo transattivo con la Pragma Consortile a rl, al fine di quantificare in accordo ed via definitiva gli importi da sanzionare e convertirli in servizi da rendere sull'appalto tra Pragma e Medaniene
- di trasmettere la presente determinazione alla PRAGMA Società Consortile a r.l., affidataria del servizio di raccolta porta a porta e trasporto a recupero/smaltimento dei rifiuti prodotti nel territorio dell'Unione dei Comuni Medaniene.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RIFIUTI

Dott. Jacopo Calderari

PARERE per COPERTURA FINANZIARIA

Rag. Marilena Amici

UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE USTICA



(Licenza, Mandela, Percile, Roccagiovine, Vicovaro)
Via delle scuole 1, 00029 Vicovaro – Roma C.F. e P.I. 06786251006
Tel 0774 / 498002 fax 0774 / 498297

Vicovaro, 13/04/2022

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SVOLTE SUL TERRITORIO DELL'UNIONE DEI COMUNI MEDANIENE NEI MESI DI GIUGNO - DICEMBRE 2021

Contratto di servizi rep n°397 del 19 settembre 2019: “Servizi di raccolta e trasporto a trattamento dei rifiuti urbani e dei servizi di igiene urbana nel territorio dell’Unione dei Comuni della valle Ustica e dell’Unione dei Comuni del MedAniene” - CIG 7804728949 CUP F89F19000050004.

Giorno nel quale i servizi sono stati consegnati: 1 luglio 2019

Direttore dell’esecuzione del Contratto: Arch. Daniele Misnoli

Soggetto che ha svolto le attività di verifica di conformità: Il Direttore dell’esecuzione del Contratto

Giorni di Verifica di conformità in corso di esecuzione: durante i mesi di giugno - dicembre 2021 e altri servizi

IL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO

PREMESSO che

- non ci sono state sospensioni, proroghe e riprese di servizi;
- non ci sono state comunicazioni da parte delle guardie ambientali;
- non ci sono stati infortuni sul lavoro.

VISTI i documenti trasmessi dalla Pragma consortile in coerenza con il comma 2 dell’art.11 del CSA.

CONSIDERATO che

- si sta perfezionando un accordo transattivo tra le parti giusta riunione del 07/04/2022.

VISTE le seguenti fatture elettroniche allegate alla presente disposizione di pagamento:

OGGETTO DELLA FATTURA	Numero	Data	Importo	Protocollo Unione
Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani GIUGNO 2021	E000371	14/07/2021	€ 37.205,99	prot. 277/2021
Servizi di recupero dei rifiuti urbani GIUGNO 2021	E000370	14/07/2021	€ 17.969,01	prot. 276/2021
Adeguamento costi servizio recupero rifiuti GIUGNO 2021	E000372	14/07/2021	€ 1.762,97	prot. 275/2021
COVID19 periodo: GIUGNO 2021	E000377	14/07/2021	€ 2.452,19	prot. 278/2021
Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani LUGLIO 2021	E000429	10/08/2021	€ 37.205,99	prot. 305/2021
Servizi di recupero dei rifiuti urbani LUGLIO 2021	E000430	10/08/2021	€ 18.365,25	prot.303/2021
Adeguamento costi servizio recupero rifiuti LUGLIO 2021	E000431	10/08/2021	€ 1.766,66	prot.304/2021
Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani AGOSTO 2021	E000488	20/09/2021	€ 37.205,99	prot.320/2021
Servizi di recupero dei rifiuti urbani AGOSTO 2021	E000489	20/09/2021	€ 22.073,63	prot.319/2021
Adeguamento costi servizio recupero rifiuti AGOSTO 2021	E000490	20/09/2021	€ 2.055,35	prot.321/2021
Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani SETTEMBRE 2021	E000539	19/10/2021	€ 37.205,99	prot. 353/2021

UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE USTICA



(Licenza, Mandela, Percile, Roccagiovine, Vicovaro)
 Via delle scuole 1, 00029 Vicovaro – Roma C.F. e P.I. 06786251006
 Tel 0774 / 498002 fax 0774 / 498297

Servizi di recupero dei rifiuti urbani SETTEMBRE 2021	E000540	19/10/2021	€ 19.215,44	prot.351/2021
Adeguamento costi servizio recupero rifiuti SETTEMBRE 2021	E000541	19/10/2021	€ 1.809,89	prot.352/2021
COVID19 periodo: LUGLIO – AGOSTO SETTEMBRE 2021	E000520	05/10/2021	€ 7.256,16	prot.117/2022
Servizi di raccolta e trasporto cestini gettacarte PERIODO 01/04/2021 – 30/09/2021	E000551	20/10/2021	€ 5.772,86	prot.363/2021
Servizi di nolo cassoni e trasporto pneumatici e rifiuti tessili periodo 01/01/2021 – 30/09/2021	E000550	20/10/2021	€ 2.770,81	prot.362/2021
Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani OTTOBRE 2021	E000606	25/11/2021	€ 37.205,99	prot. 393/2021
Servizi di recupero dei rifiuti urbani OTTOBRE 2021	E000607	25/11/2021	€ 19.177,69	prot. 391/2021
Adeguamento costi servizio recupero rifiuti OTTOBRE 2021	E000608	25/11/2021	€ 1.722,82	prot. 392/2021
Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani NOVEMBRE 2021	E000664	29/12/2021	€ 37.205,99	prot. 03/2022
Servizi di recupero dei rifiuti urbani NOVEMBRE 2021	E000666	30/12/2021	€ 16.554,23	prot. 02/2022
Adeguamento costi servizio recupero rifiuti NOVEMBRE 2021	E000667	30/12/2021	€ 1.184,59	prot. 01/2022
Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani DICEMBRE 2021	E000721	31/12/2021	€ 37.205,99	prot. 21/2022
Servizi di recupero dei rifiuti urbani DICEMBRE 2021	E000722	31/12/2021	€ 15.376,31	prot. 23/2022
Adeguamento costi servizio recupero rifiuti DICEMBRE 2021	E000723	31/12/2021	€ 1.090,32	prot. 24/2022
COVID19 periodo: NOVEMBRE - DICEMBRE 2021	E000729	31/12/2021	€ 9.823,00	prot. 22/2022
AVVIO A RECUPERO RIFIUTI RAEE CCR CINETO R.	E000735	31/12/2021	€ 1.359,50	prot. 20/2022

DISPONE

La liquidazione nei confronti della Pragma Consortile delle fatture di seguito elencate per un importo di **430.000,61 € Iva compresa**.

Per conferma:

Il Direttore dell'esecuzione del contratto

Arch. Daniele Misnoli



Visto

Il Responsabile del Procedimento

Ing. Alessandro Angelini

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_29980152	Data richiesta	22/02/2022	Scadenza validità	22/06/2022
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PRAGMA - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice fiscale	08625311009
Sede legale	STRADA DI COLLE ROSA 2 CASTEL MADAMA RM 00024

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

FATTURA ELETTRONICA

Versione: FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 138/26.3.2024

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-03-24 (24 Marzo 2021)
Numero documento: E000137
Importo totale documento: 1146.59
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI GENNAIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 11190.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 55.95
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 32880.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.030
Valore totale: 986.40
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1042.35
Totale imposta: 104.24
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-05-24 (24 Maggio 2021)

Importo: 1042.35
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P.139 / 26.3.2021

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-03-24 (24 Marzo 2021)
Numero documento: E000135
Importo totale documento: 37205.99
Causale: GENNAIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00191
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 3797.64
Valore totale: 3797.64
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00193
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8392.35
Valore totale: 8392.35
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00194
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1364.58
Valore totale: 1364.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00214
Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 535.75
Valore totale: 535.75
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 33823.63
Totale imposta: 3382.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-05-24 (24 Maggio 2021)
Importo: 33823.63
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Pratico / 26.3.2021

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-03-24 (24 Marzo 2021)
Numero documento: E000136
Importo totale documento: 21666.08
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI GENNAIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200140
Descrizione bene/servizio: METALLO - GRATUITO -
Quantità: 2900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 06626/2019
Valore data: 2019-09-19 (19 Settembre 2019)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 11190.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 111.90
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10179/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CLINICHE
Quantità: 12340.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1999.08
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10214/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 11640.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1885.68
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10218/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 2780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 125.10
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 11207/2020
Valore data: 2020-11-23 (23 Novembre 2020)

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 6700.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 804.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 11215/2020
Valore data: 2020-11-23 (23 Novembre 2020)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2940.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 352.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 11216/2020
Valore data: 2020-11-23 (23 Novembre 2020)

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 595.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 11217/2020
Valore data: 2020-11-23 (23 Novembre 2020)

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 14500.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2349.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12211/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 14880.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2410.56
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12212/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 10920.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1769.04
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12213/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CLINICHE
Quantità: 3320.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 537.84
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12214/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 333.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12231/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 6100.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 732.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12232/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 178.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12238/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 159.30
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12827/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 9320.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1509.84
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12848/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 14200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2300.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12849/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4080.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 489.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12234/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2700.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 324.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12235/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2620.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 314.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12236/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 9220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 414.90
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12237/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 19

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 19696.44
Totale imposta: 1969.64
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-05-24 (24 Maggio 2021)
Importo: 19696.44
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

P. 188 / 30.6.2014

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-04-23 (23 Aprile 2021)
Numero documento: E000186
Importo totale documento: 5279.24
Causale: SERVIZIO NOLO CASSONI E TRASPORTI PNEUMATICI E RIFIUTI TESSILI

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.60
Data ordine di acquisto: 2022-12-22 (22 Dicembre 2022)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLO CASSONE PNEUMATICI
Quantità: 6.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2019-07-01 (01 Luglio 2019)
Data fine periodo di riferimento: 2019-12-31 (31 Dicembre 2019)
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 420.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLO CASSONE RIFIUTI TESSILI
Quantità: 6.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2019-07-01 (01 Luglio 2019)
Data fine periodo di riferimento: 2019-12-31 (31 Dicembre 2019)
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 420.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44

IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 455764/2019
Valore data: 2019-08-26 (26 Agosto 2019)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 455474/2019
Valore data: 2019-12-09 (09 Dicembre 2019)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLO CASSONE PNEUMATICI
Quantità: 12.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2020-01-01 (01 Gennaio 2020)
Data fine periodo di riferimento: 2020-12-31 (31 Dicembre 2020)
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 840.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLO CASSONE RIFIUTI TESSILI
Quantità: 12.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2020-01-01 (01 Gennaio 2020)
Data fine periodo di riferimento: 2020-12-31 (31 Dicembre 2020)
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 840.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 09780/2019
Valore data: 2020-02-19 (19 Febbraio 2020)

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 09781/2019
Valore data: 2020-06-11 (11 Giugno 2020)

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 09782/2019
Valore data: 2020-06-25 (25 Giugno 2020)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 06575/2020
Valore data: 2020-07-28 (28 Luglio 2020)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 458739/2019
Valore data: 2020-08-27 (27 Agosto 2020)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 06574/2020
Valore data: 2020-10-08 (08 Ottobre 2020)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO RIFIUTI TESSILI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 06409/2020
Valore data: 2020-12-28 (28 Dicembre 2020)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00173
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO PNEUMATICI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 03757/2020
Valore data: 2020-09-21 (21 Settembre 2020)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 2520.00
Totale imposta: 554.40
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 2004.40
Totale imposta: 200.44
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2021-06-23 (23 Giugno 2021)
Importo: 4524.40
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO PROTOCOLLO ENTE N. 0000346 del 18-10-2021
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

P.366/18.10.21

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-10-14** (14 Ottobre 2021)
Numero documento: **C000016**
Importo totale documento: **54.27**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **DET.N.R.G.19**
Data ordine di acquisto: **2019-05-16** (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): **F89F19000050004**
Codice Identificativo Gara (CIG): **7804728949**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: **-**
Descrizione bene/servizio: **SI RIMETTE NOTA DI CREDITO A STORNO PARZIALE FATTURA N. E000520/2021 DEL 05.10.2021 PER ERRATA FATTURAZIONE PERIODO NOLO CASSONE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **44.48**
Valore totale: **44.48**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **44.48**
Totale imposta: **9.79**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-12-14** (14 Dicembre 2021)
Importo: **44.48**
Istituto finanziario: **CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO**
Codice IBAN: **IT52A0622039451000001200422**
Codice ABI: **06220**
Codice CAB: **39451**

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Versione FPA12
Prot 177/23.06.201

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-04-13 (13 Aprile 2021)
Numero documento: E000175
Importo totale documento: 2731.28
Causale: SERVIZIO DI SVUOTAMENTO CESTINI GETTACARTE E TRASPORTO PRESSO IMPIANTO

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5
Identificativo ordine di acquisto: DET. N. 32
Data ordine di acquisto: 2020-10-09 (09 Ottobre 2020)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLO CASSONE GENNAIO 2021
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 70.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLO CASSONE FEBBRAIO 2021
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 70.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLO CASSONE MARZO 2021
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 70.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TRASPORTTO DEL 19.02.21 RIF FIR. 14432/2020
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: SERVIZIO DI SVUOTAMENTO POSIZIONI DI RACCOLTA (22 SETTIMANE)
Quantità: 22.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2020-10-27 (27 Ottobre 2020)
Data fine periodo di riferimento: 2021-03-31 (31 Marzo 2021)
Valore unitario: 83.105
Valore totale: 1828.31
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 2238.75
Totale imposta: 492.53
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-06-13 (13 Giugno 2021)
Importo: 2238.75
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 178/23-4-2021

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2021-04-13 (13 Aprile 2021)
 Numero documento: E000177
 Importo totale documento: 10503.25
 Causale: SERVIZIO DI CARICO E TRASPORTO RIFIUTI CER 200301 PRESSO SOGGETTI POSITIVI AL
 TAMPONE COVID-19 O IN QUARANTENA OBBLIGATORIA.
 Causale: DAL 01.01.2021 AL 31.03.2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 ,
 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 ,
 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 ,
 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72
 Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
 Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
 Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
 Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: -
 Descrizione bene/servizio: 04.01.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 367.25
 Valore totale: 367.25
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: -
 Descrizione bene/servizio: 04.01.21 - RITIRO N. 12 ECOBOX
 Quantità: 12.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 2.10
 Valore totale: 25.20
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: CER
 Valore: 200301
 Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
 Quantità: 80.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.171345

Valore totale: 13.71
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12228/2020
Valore data: 2021-01-04 (04 Gennaio 2021)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 07.01.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 07.01.21 - RITIRO N. 20 ECOBOX
Quantità: 20.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 42.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 217.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 37.18
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 11221/2020
Valore data: 2021-01-07 (07 Gennaio 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 12.01.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 12.01.21 - RITIRO N. 17 ECOBOX
Quantità: 17.00

Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 35.70
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 92.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 15.76
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 08651/2020
Valore data: 2021-01-12 (12 Gennaio 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 14.01.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 14.01.21 - RITIRO N. 16 ECOBOX
Quantità: 16.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 33.60
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 80.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 13.71
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 11222/2020
Valore data: 2021-01-15 (15 Gennaio 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -

Descrizione bene/servizio: 18.01.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 18.01.21 - RITIRO N. 17 ECOBOX
Quantità: 17.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 35.70
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 182.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 31.18
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 11223/2020
Valore data: 2021-01-19 (19 Gennaio 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 21.01.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 21.01.21 - RITIRO N. 16 ECOBOX
Quantità: 16.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 33.60
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 104.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345

Valore totale: 17.82
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12841/2020
Valore data: 2021-01-22 (22 Gennaio 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 25.01.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 25.01.21 - RITIRO N. 9 ECOBOX
Quantità: 9.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 18.90
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 45.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 7.71
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12842/2020
Valore data: 2021-01-26 (26 Gennaio 2021)

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 28.01.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 28.01.21 - RITIRO N. 7 ECOBOX
Quantità: 7.00

Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 14.70
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 39.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 6.68
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12843/2020
Valore data: 2021-01-29 (29 Gennaio 2021)

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 01.02.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 01.02.21 - RITIRO N. 8 ECOBOX
Quantità: 8.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 16.80
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 40.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 6.85
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12844/2020
Valore data: 2021-02-01 (01 Febbraio 2021)

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -

Descrizione bene/servizio: 04.02.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 04.02.21 - RITIRO N. 5 ECOBOX
Quantità: 5.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 10.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 20.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 3.43
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12850/2020
Valore data: 2021-02-04 (04 Febbraio 2021)

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 08.02.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 08.02.21 - RITIRO N. 5 ECOBOX
Quantità: 5.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 10.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 25.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345

Valore totale: 4.28
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12845/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 11.02.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 11.02.21 - RITIRO N. 4 ECOBOX
Quantità: 4.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 8.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 12.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 2.06
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12846/2020
Valore data: 2021-02-12 (12 Febbraio 2021)

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 15.02.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 15.02.21 - RITIRO N. 4 ECOBOX
Quantità: 4.00

Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 8.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 20.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 3.43
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12840/2020
Valore data: 2021-02-15 (15 Febbraio 2021)

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 18.02.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 18.02.21 - RITIRO N. 1 ECOBOX
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 2.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 4.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 0.69
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 12847/2020
Valore data: 2021-02-19 (19 Febbraio 2021)

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -

Descrizione bene/servizio: 25.02.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 25.02.21 - RITIRO N. 3 ECOBOX
Quantità: 3.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 6.30
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 12.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 2.06
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 14421/2020
Valore data: 2021-02-26 (26 Febbraio 2021)

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 01.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 01.03.21 - RITIRO N. 11 ECOBOX
Quantità: 11.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 23.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 50.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345

Valore totale: 8.57
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 14422/2020
Valore data: 2021-03-02 (02 Marzo 2021)

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 04.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 04.03.21 - RITIRO N. 10 ECOBOX
Quantità: 10.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 21.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 50.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 8.57
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 14423/2020
Valore data: 2021-03-05 (05 Marzo 2021)

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 08.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 08.03.21 - RITIRO N. 6 ECOBOX
Quantità: 6.00

Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 12.60
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 30.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 5.14
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 14424/2020
Valore data: 2021-03-09 (09 Marzo 2021)

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 11.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 11.03.21 - RITIRO N. 10 ECOBOX
Quantità: 10.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 21.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 40.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 6.85
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 14425/2020
Valore data: 2021-03-12 (12 Marzo 2021)

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -

Descrizione bene/servizio: 15.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 15.03.21 - RITIRO N. 11 ECOBOX
Quantità: 11.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 23.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 44.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 7.54
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 14426/2020
Valore data: 2021-03-16 (16 Marzo 2021)

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 22.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 22.03.21 - RITIRO N. 12 ECOBOX
Quantità: 12.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 25.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 54.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345

Valore totale: 9.25
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 15666/2020
Valore data: 2021-03-23 (23 Marzo 2021)

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 18.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 18.03.21 - RITIRO N. 11 ECOBOX
Quantità: 11.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 23.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 44.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 7.54
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 14427/2020
Valore data: 2021-03-19 (19 Marzo 2021)

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 25.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 25.03.21 - RITIRO N. 9 ECOBOX
Quantità: 9.00

Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 18.90
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 45.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 7.71
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 15667/2020
Valore data: 2021-03-26 (26 Marzo 2021)

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 30.03.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 71

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 30.03.21 - RITIRO N. 11 ECOBOX
Quantità: 11.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 23.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 72

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI COVID
Quantità: 77.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 13.19
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 15668/2020
Valore data: 2021-03-30 (30 Marzo 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 9548.41
Totale imposta: 954.84
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-06-13 (13 Giugno 2021)
Importo: 9548.41
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P.183/286.204

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-04-26 (26 Aprile 2021)
Numero documento: E000195
Importo totale documento: 13928.16
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI FEBBRAIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 5300.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 424.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 06578/2020
Valore data: 2020-07-14 (14 Luglio 2020)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 2300.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 276.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 08674/2020
Valore data: 2020-09-23 (23 Settembre 2020)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 2420.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 290.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 08675/2020
Valore data: 2020-09-23 (23 Settembre 2020)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 151.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12828/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4160.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 187.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12829/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 178.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12830/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4240.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 508.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12832/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2520.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 302.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12833/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 424.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12834/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4240.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 508.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12835/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4060.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 487.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12836/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2560.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 307.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12837/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 10800.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1749.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12851/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 13200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2138.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12852/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2400.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 288.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14410/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 506.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14411/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 11140.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1804.68
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14431/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 1700.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 275.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14432/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 11440.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1853.28
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore festo: 14433/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 12661.96
Totale imposta: 1266.20
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-06-26 (26 Giugno 2021)
Importo: 12661.96
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

1182/28.6.2021

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-04-26 (26 Aprile 2021)
Numero documento: E000196
Importo totale documento: 1361.25
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI FEBBRAIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 5300.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 26.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 27780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.030
Valore totale: 833.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 4720.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.080
Valore totale: 377.60
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1237.50
Totale imposta: 123.75
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-06-26 (26 Giugno 2021)
Importo: 1237.50
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

P. 181 / 28-6-2021 Formato FPA12

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-04-26 (26 Aprile 2021)
Numero documento: E000194
Importo totale documento: 37205.99
Causale: FEBBRAIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00191
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 3797.64
Valore totale: 3797.64
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00193
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8392.35
Valore totale: 8392.35
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00194
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1364.58
Valore totale: 1364.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00214
Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 535.75
Valore totale: 535.75
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 33823.63
Totale imposta: 3382.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-06-26 (26 Giugno 2021)
Importo: 33823.63
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 208/17/5-2021

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-10 (10 Maggio 2021)
Numero documento: E000235
Importo totale documento: 18342.21
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI MARZO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 ,
19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 11200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 112.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 06559/2020
Valore data: 2020-07-14 (14 Luglio 2020)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200140
Descrizione bene/servizio: METALLO - GRATUITO -
Quantità: 2180.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07502/2020
Valore data: 2020-08-14 (14 Agosto 2020)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 2540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 304.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 08673/2020
Valore data: 2020-09-23 (23 Settembre 2020)

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200111
Descrizione bene/servizio: PRODOTTI TESSILI - MATERASSI
Quantità: 2530.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.35
Valore totale: 885.50
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10195/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 2340.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 280.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10219/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 7820.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1266.84
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10222/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3760.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 300.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12229/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4000.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 180.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12831/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 424.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12838/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2320.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 278.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12839/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 213.30
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14406/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 5360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 241.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14407/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 2760.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 124.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14408/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 144.90
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14409/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4160.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 499.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14412/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2560.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 307.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14413/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4020.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 482.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14414/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3340.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 400.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14415/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 304.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14416/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3920.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 470.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14417/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 477.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14419/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 10720.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1736.64
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14428/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CLINICHE
Quantità: 11820.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1914.84
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14429/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 10900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1765.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14430/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 10460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1694.52
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 15661/2020
Valore data: 2021-03-10 (10 Marzo 2021)

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11500.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1863.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 15663/2020
Valore data: 2021-03-10 (10 Marzo 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 16674.74
Totale imposta: 1667.47
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-07-10 (10 Luglio 2021)
Importo: 16674.74
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sdi: www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 207 / 17.5.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-10 (10 Maggio 2021)
Numero documento: E000236
Importo totale documento: 1514.26
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI MARZO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 11200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 56.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 30380.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.030
Valore totale: 911.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3760.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 18.80
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 4880.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.080
Valore totale: 390.40
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1376.60
Totale imposta: 137.66
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-07-10 (10 Luglio 2021)
Importo: 1376.60
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Part 206/175204

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-10 (10 Maggio 2021)
Numero documento: E000234
Importo totale documento: 37205.99
Causale: MARZO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00191
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 3797.64
Valore totale: 3797.64
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00193
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8392.35
Valore totale: 8392.35
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00194
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1364.58
Valore totale: 1364.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00214
Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 535.75
Valore totale: 535.75
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 33823.63
Totale imposta: 3382.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-07-10 (10 Luglio 2021)
Importo: 33823.63
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot. 214 / 3.1.5.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-25 (25 Maggio 2021)
Numero documento: E000271
Importo totale documento: 1996.26
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI APRILE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 080318
Descrizione bene/servizio: TONER
Quantità: 102.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.84
Valore totale: 85.68
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 160103
Descrizione bene/servizio: PNEUMATICI FUORI USO
Quantità: 3460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 415.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 2100.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 10.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 28240.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.030
Valore totale: 847.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200132
Descrizione bene/servizio: MEDICINALI
Quantità: 80.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.64
Valore totale: 51.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 6160.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 30.80
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200201
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI
Quantità: 4360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.015
Valore totale: 65.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 3860.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 308.80
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1814.78
Totale imposta: 181.48
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-07-25 (25 Luglio 2021)
Importo: 1814.78
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdF www.fatturepa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

P. 213/315204

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-25 (25 Maggio 2021)
Numero documento: E000269
Importo totale documento: 37205.99
Causale: APRILE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00191
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 3797.64
Valore totale: 3797.64
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00193
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8392.35
Valore totale: 8392.35
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00194
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1364.58
Valore totale: 1364.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00214
Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 535.75
Valore totale: 535.75
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 33823.63
Totale imposta: 3382.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-07-25 (25 Luglio 2021)
Importo: 33823.63
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sini www.fatturapa.gov.it

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot-212/315-2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-25 (25 Maggio 2021)
Numero documento: E000270
Importo totale documento: 21104.16
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI APRILE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 ,
19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 080318
Descrizione bene/servizio: TONER
Quantità: 30.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.06
Valore totale: 1.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10944/2019
Valore data: 2020-01-30 (30 Gennaio 2020)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200132
Descrizione bene/servizio: MEDICINALI
Quantità: 80.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.06
Valore totale: 4.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 458740/2019
Valore data: 2020-02-25 (25 Febbraio 2020)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 160103
Descrizione bene/servizio: PNEUMATICI FUORI USO
Quantità: 3460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.13
Valore totale: 449.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03756/2020
Valore data: 2020-05-13 (13 Maggio 2020)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200201
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI BIODEGRADABILI
Quantità: 4360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 130.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03761/2020
Valore data: 2020-05-13 (13 Maggio 2020)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200127
Descrizione bene/servizio: PITTURE E VERNICI
Quantità: 2551.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.90
Valore totale: 2295.90
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03772/2020
Valore data: 2020-05-13 (13 Maggio 2020)

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200140
Descrizione bene/servizio: METALLO - GRATUITO -
Quantità: 3480.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04886/2020
Valore data: 2020-06-16 (16 Giugno 2020)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200133
Descrizione bene/servizio: BATTERIE AL PIOMBO
Quantità: 550.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07497/2020
Valore data: 2020-08-14 (14 Agosto 2020)

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 4340.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 347.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07501/2020
Valore data: 2020-08-14 (14 Agosto 2020)

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 2100.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 21.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10180/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 3860.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 463.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10220/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200127
Descrizione bene/servizio: PITTURE E VERNICI
Quantità: 190.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.90
Valore totale: 171.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10223/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 1820.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 145.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12230/2020
Valore data: 2020-12-17 (17 Dicembre 2020)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 080318
Descrizione bene/servizio: TONER
Quantità: 72.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.06
Valore totale: 4.32
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12853/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2760.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 331.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 14418/2020
Valore data: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CLINICHE
Quantità: 6220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1007.64
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 15662/2020
Valore data: 2021-03-10 (10 Marzo 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 9340.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1513.08
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 15664/2020
Valore data: 2021-03-10 (10 Marzo 2021)

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12680.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2054.16
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 15665/2020
Valore data: 2021-03-10 (10 Marzo 2021)

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 178.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16057/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 1760.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 79.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16058/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 6120.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 275.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16059/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3400.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 153.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16060/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3140.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 376.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16062/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4180.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 501.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16063/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 24**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4480.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 537.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16064/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 25**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4040.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 484.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16065/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 26**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 333.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16066/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 504.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16067/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 28**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2660.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 319.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16068/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 29**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 13020.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2109.24
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16076/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 30**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12400.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2008.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16077/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 2700.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 437.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16078/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4060.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 182.70
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17456/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 10880.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1762.56
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17470/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 19185.60
Totale imposta: 1918.56
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-07-25 (25 Luglio 2021)
Importo: 19185.60
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **wntgf**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF3ZSO PROTOCOLLO ENTE N. 0000223 del 07-06-2021**
Telefono del trasmittente: **0774448652**
E-mail del trasmittente: **fatture@pragmaconsortile.com**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT08625311009**
Codice fiscale: **08625311009**
Denominazione: **PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **STRADA DI COLLE ROSA**
Numero civico: **2**
CAP: **00024**
Comune: **CASTEL MADAMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

P. 223 / 18 721

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **STRADA DI COLLE ROSA**
Numero civico: **2**
CAP: **00024**
Comune: **CASTEL MADAMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **1107169**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Recapiti

Telefono: **0774448652**
Fax: **0774440875**
E-mail: **fatture@pragmaconsortile.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **07249491007**
Denominazione: **UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA DELLA REPUBBLICA**
Numero civico: **4**
CAP: **00027**
Comune: **ROVIANO**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-25 (25 Maggio 2021)
Numero documento: E000272
Importo totale documento: 3501.95
Causale: SERVIZIO DI CARICO E TRASPORTO RIFIUTI CER 200301 PRESSO SOGGETTI POSITIVI AL TAMPONE COVID-19 O IN QUARANTENA OBBLIGATORIA.
Causale: APRILE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 02.04.21 RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 02.04.21 RITIRO N. 11 ECOBOX
Quantità: 11.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 23.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 44.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 7.54
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **FORMULARIO**
Valore testo: **15669/2020**
Valore data: **2021-04-02** (02 Aprile 2021)

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **08.04.21 RACCOLTA RIFIUTI COVID-19**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **367.25**
Valore totale: **367.25**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **08.04.21 RITIRO N. 22 ECOBOX**
Quantità: **22.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.10**
Valore totale: **46.20**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **CER**
Valore: **200301**
Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI**
Quantità: **110.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.171345**
Valore totale: **18.85**
IVA (%): **10.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **FORMULARIO**
Valore testo: **15670/2020**
Valore data: **2021-04-09** (09 Aprile 2021)

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **12.04.21 RACCOLTA RIFIUTI COVID-19**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **367.25**
Valore totale: **367.25**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **12.04.21 RITIRO N. 14 ECOBOX**
Quantità: **14.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.10**

Valore totale: 29.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 56.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 9.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 15671/2020
Valore data: 2021-04-13 (13 Aprile 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 15.04.21 RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 15.04.21 RITIRO N. 14 ECOBOX
Quantità: 14.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 29.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 42.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 7.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 15672/2020
Valore data: 2021-04-16 (16 Aprile 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 19.04.21 RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00

Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 19.04.21 RITIRO N. 9 ECOBOX
Quantità: 9.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 18.90
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 45.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 7.71
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 15675/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 22.04.21 RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 22.04.21 RITIRO N. 6 ECOBOX
Quantità: 6.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 12.60
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 18.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 3.08
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **FORMULARIO**
Valore testo: **15674/2020**
Valore data: **2021-04-23** (23 Aprile 2021)

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **26.04.21 RACCOLTA RIFIUTI COVID-19**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **367.25**
Valore totale: **367.25**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **26.04.21 RITIRO N. 7 ECOBOX**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.10**
Valore totale: **14.70**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: **CER**
Valore: **200301**
Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI**
Quantità: **28.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.171345**
Valore totale: **4.80**
IVA (%): **10.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **FORMULARIO**
Valore testo: **15673/2020**
Valore data: **2021-04-26** (26 Aprile 2021)

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **29.04.21 RACCOLTA RIFIUTI COVID-19**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **367.25**
Valore totale: **367.25**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo: **ADDEBITO**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **29.04.21 RITIRO N. 4 ECOBOX**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.10**

Valore totale: **8.40**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **CER**
Valore: **200301**
Descrizione bene/servizio: **RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **0.171345**
Valore totale: **4.11**
IVA (%): **10.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **FORMULARIO**
Valore testo: **16079/2020**
Valore data: **2021-04-29** (29 Aprile 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **3183.59**
Totale imposta: **318.36**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-07-25** (25 Luglio 2021)
Importo: **3183.59**
Istituto finanziario: **CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO**
Codice IBAN: **IT52A0622039451000001200422**
Codice ABI: **06220**
Codice CAB: **39451**

Versione prodotta con foglio di calcolo Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

C:\Programmi\FATTURE

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

P. 268/22.6.2024

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-05-31 (31 Maggio 2021)
Numero documento: E000301
Importo totale documento: 3312.96
Causale: SERVIZIO DI CARICO E TRASPORTO RIFIUTI CER 200301 PRESSO SOGGETTI POSITIVI AL TAMPONE COVID-19 O IN QUARANTENA OBBLIGATORI
Causale: MAGGIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 03.05.21- RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 03.05.21- RITIRO 5 ECOBOX
Quantità: 5.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 10.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 25.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 4.28
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 16080/2020
Valore data: 2021-05-04 (04 Maggio 2021)

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 06.05.21- RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 06.05.21- RITIRO 4 ECOBOX
Quantità: 4.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 8.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 16.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 2.74
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 16081/2020
Valore data: 2021-08-07 (07 Agosto 2021)

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 10.05.21- RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 10.05.21- RITIRO 4 ECOBOX
Quantità: 4.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10

Valore totale: 8.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 16.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 2.74
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 16082/2020
Valore data: 2021-05-11 (11 Maggio 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 13.05.21- RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 13.05.21- RITIRO 4 ECOBOX
Quantità: 4.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 8.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 16.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 2.74
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 16084/2020
Valore data: 2021-05-14 (14 Maggio 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 17.05.21- RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00

Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 17.05.21- RITIRO 3 ECOBOX
Quantità: 3.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 6.30
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 15.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 2.57
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 16083/2020
Valore data: 2021-05-18 (18 Maggio 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 20.05.21- RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 20.05.21- RITIRO 3 ECOBOX
Quantità: 3.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 6.30
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 9.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 1.54
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 17480/2020
Valore data: 2021-05-21 (21 Maggio 2021)

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 24.05.21- RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 24.05.21- RITIRO 2 ECOBOX
Quantità: 2.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 4.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 12.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 2.06
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 17479/2020
Valore data: 2021-05-25 (25 Maggio 2021)

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 27.05.21- RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 27.05.21- RITIRO 1 ECOBOX
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10

Valore totale: 2.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 3.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 0.51
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 17478/2020
Valore data: 2021-05-28 (28 Maggio 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 3011.78
Totale imposta: 301.18
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-07-31 (31 Luglio 2021)
Importo: 3011.78
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione: FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 247 / 22.6.2024

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-06-18 (18 Giugno 2021)
Numero documento: E000318
Importo totale documento: 37205.99
Causale: MAGGIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00191
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 3797.64
 Valore totale: 3797.64
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00193
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 8392.35
 Valore totale: 8392.35
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00194
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 1364.58
 Valore totale: 1364.58
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00214
 Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 535.75
 Valore totale: 535.75
 IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 33823.63
 Totale imposta: 3382.36
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
 Data scadenza pagamento: 2021-08-18 (18 Agosto 2021)
 Importo: 33823.63
 Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
 Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
 Codice ABI: 06220
 Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile: Sditi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

01/06/2021

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 246/22.6.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-06-18 (18 Giugno 2021)
Numero documento: E000319
Importo totale documento: 18429.14
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI MAGGIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 ,
19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200140
Descrizione bene/servizio: METALLO - GRATUITO -
Quantità: 3460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10198/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 2040.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 244.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10221/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11560.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1872.72
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 12856/2020
Valore data: 2021-01-05 (05 Gennaio 2021)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4300.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 193.50
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16061/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3840.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 460.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16069/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 355.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16070/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4000.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 480.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 16071/2020
Valore data: 2021-03-22 (22 Marzo 2021)

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4700.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 211.50
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17457/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 2100.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 94.50
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17458/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 1740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 78.30
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17459/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3860.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 463.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17461/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 348.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17462/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3060.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 367.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17463/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3680.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 441.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17468/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 1380.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 223.56
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17471/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1940.76
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17472/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CLINICHE
Quantità: 11020.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1785.24
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17473/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 9880.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1600.56
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17474/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12760.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2067.12
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17475/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2940.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 476.28
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17481/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 2580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 206.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17483/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 2540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 304.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 17484/2020
Valore data: 2021-04-20 (20 Aprile 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11800.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1911.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00532/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 398.52
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00533/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 4220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 42.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00549/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4120.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 185.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00560/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 16753.76
Totale imposta: 1675.38
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-08-18 (18 Agosto 2021)
Importo: 16753.76
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con figlio di stilo S&P www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione 4.00.12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 2025 / 22.6.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-06-18 (18 Giugno 2021)
Numero documento: E000320
Importo totale documento: 1242.34
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI MAGGIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 4220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 21.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 24300.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 729.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 2580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 12.90
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 4580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.080
Valore totale: 366.40
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1129.40
Totale imposta: 112.94
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-08-18 (18 Agosto 2021)
Importo: 1129.40
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio pratica Pdf www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

File: \\C:\FATTURE\FATTURAE000372-ANNO-2021-08625311009.xml

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 275/1972021

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-07-14 (14 Luglio 2021)
Numero documento: E000372
Importo totale documento: 1762.97
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI GIUGNO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 5200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 26.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 34280.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 1028.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 6300.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 31.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 6460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 516.80
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1602.70
Totale imposta: 160.27
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-09-14 (14 Settembre 2021)
Importo: 1602.70
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Set www.fattura03.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 276 / 11.7.204

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-07-14 (14 Luglio 2021)
Numero documento: E000370
Importo totale documento: 17969.01
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI GIUGNO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12500.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2025.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00524/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2100.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 340.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00525/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1901.88
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00526/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2620.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 424.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00527/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11760.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1905.12
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00528/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2800.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 453.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00529/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1940.76
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00530/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 359.64
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00531/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 5200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 52.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00550/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4000.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 180.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00557/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 6580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 296.10
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00558/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 189.90
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00559/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4920.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 221.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00561/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4240.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 508.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00565/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 384.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00566/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2820.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 338.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00567/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4020.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 482.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00568/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3560.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 427.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00569/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4940.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 592.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00570/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 7360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 883.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00571/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3100.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 248.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01832/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 2540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 203.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01834/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 3820.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 458.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01838/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 2640.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 316.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01840/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 398.52
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01859/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 6820.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 306.90
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01862/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4140.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 496.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01881/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200140
Descrizione bene/servizio: METALLO - GRATUITO -
Quantità: 3780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01891/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 16335.46
Totale imposta: 1633.55
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-09-14 (14 Settembre 2021)
Importo: 16335.46
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FP3.12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 277 / 19.7204

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-07-14 (14 Luglio 2021)
Numero documento: E000371
Importo totale documento: 37205.99
Causale: GIUGNO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00191
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 3797.64
 Valore totale: 3797.64
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00193
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 8392.35
 Valore totale: 8392.35
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00194
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 1364.58
 Valore totale: 1364.58
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00214
 Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 535.75
 Valore totale: 535.75
 IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 33823.63
 Totale imposta: 3382.36
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
 Data scadenza pagamento: 2021-09-14 (14 Settembre 2021)
 Importo: 33823.63
 Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
 Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
 Codice ABI: 06220
 Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione: FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 278/10.7.2024

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-07-14 (14 Luglio 2021)
Numero documento: E000377
Importo totale documento: 2452.19
Causale: SERVIZIO DI CARICO E TRASPORTO RIFIUTI CER 200301 PRESSO SOGGETTI POSITIVI AL TAMPONE COVID-19 O IN QUARANTENA OBBLIGATORI
Causale: PERIODO:GIUGNO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 01.06.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 01.06.21 - RITIRO 2 ECOBOX
Quantità: 2.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 4.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 9.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 1.54
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 17477/2020
Valore data: 2021-06-01 (01 Giugno 2021)

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 03.06.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 03.06.21 - RITIRO N. 2 ECOBOX
Quantità: 2.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 4.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 8.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 1.37
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 17476/2020
Valore data: 2021-06-04 (04 Giugno 2021)

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 07.06.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 07.06.21 - RITIRO N. 1 ECOBOX
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 2.10

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER

Valore: 200301

Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI

Quantità: 6.00

Unità di misura: KG

Valore unitario: 0.171345

Valore totale: 1.03

IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO

Valore testo: 00538/2021

Valore data: 2021-06-08 (08 Giugno 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 17.06.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 367.25

Valore totale: 367.25

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 17.06.21 - RITIRO N. 1 ECOBOX

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 2.10

Valore totale: 2.10

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER

Valore: 200301

Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI

Quantità: 7.00

Unità di misura: KG

Valore unitario: 0.171345

Valore totale: 1.20

IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO

Valore testo: 00536/2021

Valore data: 2021-06-18 (18 Giugno 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 21.06.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 21.06.21 - RITIRO N. 1 ECOBOX
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 2.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 6.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 1.03
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 00535/2021
Valore data: 2021-06-22 (22 Giugno 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 24.06.21 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 24.06.21 - RITIRO N. 2 ECOBOX
Quantità: 2.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 4.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
Quantità: 4.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.171345
Valore totale: 0.69
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 01845/2021
Valore data: 2021-06-25 (25 Giugno 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 2229.26
Totale imposta: 222.93
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-09-14 (14 Settembre 2021)
Importo: 2229.26
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 205/11. 8.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-08-10 (10 Agosto 2021)
Numero documento: E000429
Importo totale documento: 37205.99
Causale: LUGLIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00191
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 3797.64
 Valore totale: 3797.64
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00193
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 8392.35
 Valore totale: 8392.35
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00194
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 1364.58
 Valore totale: 1364.58
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00214
 Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 535.75
 Valore totale: 535.75
 IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 33823.63
 Totale imposta: 3382.36
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
 Data scadenza pagamento: 2021-10-10 (10 Ottobre 2021)
 Importo: 33823.63
 Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
 Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
 Codice ABI: 06220
 Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 289/11.8.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-08-10 (10 Agosto 2021)
Numero documento: E000431
Importo totale documento: 1766.66
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI LUGLIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 14430.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 72.15
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 37380.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 1121.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 17.30
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 4940.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 395.20
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1606.05
Totale imposta: 160.61
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-10-10 (10 Ottobre 2021)
Importo: 1606.05
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione: FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P.303/11.8.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-08-10 (10 Agosto 2021)
Numero documento: E000430
Importo totale documento: 18365,25
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI LUGLIO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 ,
19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 276.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01836/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 2860.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 343.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01837/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 2080.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 249.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01839/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 1620.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 262.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01852/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 13360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2164.32
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01853/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 1920.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 311.04
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01854/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11420.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1850.04
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01855/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 3320.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 537.84
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01856/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2620.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 424.44
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01857/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 13340.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2161.08
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01858/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 5280.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 237.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01860/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 161.10
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01861/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3300.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 396.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01878/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 468.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01879/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3600.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 432.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01880/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 535.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01882/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3500.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 420.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01884/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4660.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 559.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01885/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 5380.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 645.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01886/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 568.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01887/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 5440.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 54.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01898/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 3810.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 38.10
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02591/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 5180.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 51.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02592/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 24**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 5200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 234.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02596/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 25**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 5280.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 237.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02597/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 26**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3840.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 460.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02601/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: CER
 Valore: 200301
 Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
 Quantità: 2860.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.162
 Valore totale: 463.32
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 02620/2021
 Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 28**Codifica articolo**

Tipo: CER
 Valore: 200301
 Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
 Quantità: 1180.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.162
 Valore totale: 191.16
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 02621/2021
 Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 29**Codifica articolo**

Tipo: CER
 Valore: 200301
 Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
 Quantità: 12100.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.162
 Valore totale: 1960.20
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 02622/2021
 Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 16695.68
 Totale imposta: 1669.57
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
 Data scadenza pagamento: 2021-10-10 (10 Ottobre 2021)
 Importo: 16695.68
 Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
 Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
 Codice ABI: 06220
 Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 321/21.P.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-09-20 (20 Settembre 2021)
Numero documento: E000490
Importo totale documento: 2055.35
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI AGOSTO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 160103
Descrizione bene/servizio: PNEUMATICI FUORI USO
Quantità: 1600.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 192.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 33960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 1018.80
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 7060.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 35.30
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 7780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 622.40
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1868.50
Totale imposta: 186.85
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-11-20 (20 Novembre 2021)
Importo: 1868.50
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sot www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Prot 320 / 2021

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-09-20 (20 Settembre 2021)
Numero documento: E000488
Importo totale documento: 37205.99
Causale: AGOSTO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00191
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 3797.64
 Valore totale: 3797.64
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00193
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 8392.35
 Valore totale: 8392.35
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00194
 Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 1364.58
 Valore totale: 1364.58
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
 Valore: 00214
 Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 535.75
 Valore totale: 535.75
 IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 33823.63
 Totale imposta: 3382.36
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
 Data scadenza pagamento: 2021-11-20 (20 Novembre 2021)
 Importo: 33823.63
 Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
 Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
 Codice ABI: 06220
 Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Praga = 318/21.p.zi

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-09-20 (20 Settembre 2021)
Numero documento: E000489
Importo totale documento: 22073.63
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI AGOSTO 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 ,
19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 160103
Descrizione bene/servizio: PNEUMATICI FUORI USO
Quantità: 1600.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.13
Valore totale: 208.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 08677/2020
Valore data: 2020-09-23 (23 Settembre 2020)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 312.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01833/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3160.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 252.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01835/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 3360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 403.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01841/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 13900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2251.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01846/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 3280.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 531.36
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01847/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 5440.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 652.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01883/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 1860.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 301.32
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01895/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 1340.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 217.08
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01896/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 5940.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 267.30
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02593/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 5540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 249.30
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02595/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 8580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 1029.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02602/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 5900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 708.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02603/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 0.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02606/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4020.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 482.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02607/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 1740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 208.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02608/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4120.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 494.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02609/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4160.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 499.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02610/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1875.96
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02618/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 13720.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2222.64
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03784/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 4760.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 771.12
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03785/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 450.36
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03786/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12520.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2028.24
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03787/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 1740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 281.88
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03788/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 840.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 136.08
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03790/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12800.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2073.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03791/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: CER
 Valore: 150106
 Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
 Quantità: 12860.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.045
 Valore totale: 578.70
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 03800/2021
 Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 28**Codifica articolo**

Tipo: CER
 Valore: 150106
 Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
 Quantità: 1080.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.045
 Valore totale: 48.60
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 03801/2021
 Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 29**Codifica articolo**

Tipo: CER
 Valore: 200307
 Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
 Quantità: 4420.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.12
 Valore totale: 530.40
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 03811/2021
 Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 20066.94
 Totale imposta: 2006.69
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
 Data scadenza pagamento: 2021-11-20 (20 Novembre 2021)
 Importo: 20066.94
 Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
 Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
 Codice ABI: 06220
 Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 353/1060.21

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-10-19 (19 Ottobre 2021)
Numero documento: E000539
Importo totale documento: 37205.99
Causale: SETTEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00191
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 3797.64
Valore totale: 3797.64
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00193
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8392.35
Valore totale: 8392.35
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00194
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1364.58
Valore totale: 1364.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00214
Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 535.75
Valore totale: 535.75
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 33823.63
Totale imposta: 3382.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-12-19 (19 Dicembre 2021)
Importo: 33823.63
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Prot 352 (20/10/21)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-10-19 (19 Ottobre 2021)
Numero documento: E000541
Importo totale documento: 1809.89
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI SETTEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 10350.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 51.75
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 40300.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 1209.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 6840.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 34.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 4380.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 350.40
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1645.35
Totale imposta: 164.54
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-12-19 (19 Dicembre 2021)
Importo: 1645.35
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 351/20102

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-10-19 (19 Ottobre 2021)
Numero documento: E000540
Importo totale documento: 19215.44
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI SETTEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3700.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 444.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07496/2020
Valore data: 2020-08-14 (14 Agosto 2020)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4720.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 566.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00562/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3040.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 364.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00563/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 6000.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 720.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00564/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12440.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2015.28
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01844/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2180.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 353.16
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01845/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 359.64
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01849/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 2400.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 288.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01888/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 286.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01893/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 4880.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 48.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01897/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 5470.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 54.70
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02590/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 175.50
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02594/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 6260.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 751.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02604/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3800.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 456.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02605/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200140
Descrizione bene/servizio: METALLO - GRATUITO -
Quantità: 5140.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02611/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12160.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1969.92
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03789/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 4780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 774.36
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03792/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 13980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2264.76
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03793/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2520.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 408.24
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03795/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2780.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 450.36
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03796/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12140.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1966.68
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03797/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 1140.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 184.68
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03798/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 7680.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 345.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03802/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4180.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 188.10
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04625/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 544.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04627/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4400.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 528.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04629/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3840.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 460.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04635/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 28**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3260.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 260.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04641/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 29**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 1980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 237.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04648/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 17468.58
Totale imposta: 1746.86
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2021-12-19 (19 Dicembre 2021)
Importo: 17468.58
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 303 / 4.11.2021

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-10-20 (20 Ottobre 2021)
Numero documento: E000551
Importo totale documento: 5772.86
Causale: SERVIZIO DI SVUOTAMENTO CESTINI GETTACARTE E TRASPORTO PRESSO IMPIANTO PERIODO 01.04.2021 AL 30.09.2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11
Identificativo ordine di acquisto: DET. N. 32
Data ordine di acquisto: 2020-10-09 (09 Ottobre 2020)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLO CASSONE
Quantità: 6.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2021-04-01 (01 Aprile 2021)
Data fine periodo di riferimento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 420.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: SERVIZIO DI SVUOTAMENTO POSIZIONI DI RACCOLTA 13 SETTIMANE
Quantità: 13.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2021-04-01 (01 Aprile 2021)
Data fine periodo di riferimento: 2021-06-30 (30 Giugno 2021)
Valore unitario: 83.105
Valore totale: 1080.37
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: SERVIZIO DI SVUOTAMENTO POSIZIONI DI RACCOLTA 9 SETTIMANE
Quantità: 9.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021)

Data fine periodo di riferimento: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)
Valore unitario: 166.22
Valore totale: 1495.98
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: SERVIZIO DI SVUOTAMENTO POSIZIONI DI RACCOLTA 4 SETTIMANE
Quantità: 4.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2021-09-01 (01 Settembre 2021)
Data fine periodo di riferimento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Valore unitario: 83.105
Valore totale: 332.42
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO DEL 15.04.2021 RIF. FIR. 16078/2020
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO DEL 05.05.2021 RIF. FIR. 17471/2020
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO DEL 02.07.2021 RIF. FIR. 01852/2021
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO DEL 19.07.2021 RIF. FIR. 02621/2021
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO DEL 18.08.2021 RIF. FIR. 01896/2021
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO DEL 25.08.2021 RIF. FIR. 03790/2021
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: TRASPORTO DEL 14.09.2021 RIF. FIR. 03798/2021
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 4731.85
Totale imposta: 1041.01
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-12-20 (20 Dicembre 2021)
Importo: 4731.85
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 962/
G. 11/2024

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-10-20 (20 Ottobre 2021)
Numero documento: E000550
Importo totale documento: 2270.81
Causale: SERVIZIO NOLO CASSONI E TRASPORTI PNEUMATICI E RIFIUTI TESSILI DAL 01.01.2021
AL 30.09.2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO CASSONE PNEUMATICI
Quantità: 9.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2021-01-01 (01 Gennaio 2021)
Data fine periodo di riferimento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 630.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO CASSONE MATERASSI
Quantità: 9.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2021-01-01 (01 Gennaio 2021)
Data fine periodo di riferimento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Valore unitario: 70.00
Valore totale: 630.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: N. 2 VIAGGI PNEUMATICI
Quantità: 2.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2021-01-01 (01 Gennaio 2021)

Data fine periodo di riferimento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 400.88
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: N. 1 VIAGGIO MATERASSI
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Data inizio periodo di riferimento: 2021-01-01 (01 Gennaio 2021)
Data fine periodo di riferimento: 2021-09-30 (30 Settembre 2021)
Valore unitario: 200.44
Valore totale: 200.44
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1861.32
Totale imposta: 409.49
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2021-12-20 (20 Dicembre 2021)
Importo: 1861.32
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 393 / 1.12.2021

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-11-25 (25 Novembre 2021)
Numero documento: E000606
Importo totale documento: 37205.99
Causale: OTTOBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00191
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 3797.64
Valore totale: 3797.64
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00193
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8392.35
Valore totale: 8392.35
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00194
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1364.58
Valore totale: 1364.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00214
Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 535.75
Valore totale: 535.75
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 33823.63
Totale imposta: 3382.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-01-25 (25 Gennaio 2022)
Importo: 33823.63
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

P. 392 / 1. 12. 2024

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-11-25 (25 Novembre 2021)
Numero documento: E000608
Importo totale documento: 1722.82
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI OTTOBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 160103
Descrizione bene/servizio: PNEUMATICI FUORI USO
Quantità: 1000.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 120.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 11040.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 55.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 31800.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 954.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3880.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 19.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 5220.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 417.60
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1566.20
Totale imposta: 156.62
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-01-25 (25 Gennaio 2022)
Importo: 1566.20
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Pragma Soc. Consortile A.R.L.

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-11-25 (25 Novembre 2021)
Numero documento: E000607
Importo totale documento: 19177.69
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI OTTOBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 ,
19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 160103
Descrizione bene/servizio: PNEUMATICI FUORI USO
Quantità: 1000.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.13
Valore totale: 130.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00548/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11720.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1898.64
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 01843/2021
Valore data: 2021-06-17 (17 Giugno 2021)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200140
Descrizione bene/servizio: METALLO
Quantità: 2320.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02614/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11320.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1833.84
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02619/2021
Valore data: 2021-07-06 (06 Luglio 2021)

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2800.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 453.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03794/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11200.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1814.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03799/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 6120.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 275.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03804/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 3360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 544.32
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03813/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 3260.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 528.12
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03814/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 1400.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 226.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03815/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 5690.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 56.90
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04619/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 5350.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 53.50
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04620/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 568.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04628/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3500.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 420.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04630/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2420.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 290.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04636/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 568.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04637/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3480.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 417.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04638/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200138
Descrizione bene/servizio: LEGNO
Quantità: 3880.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 310.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04642/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 2900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 348.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04649/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 2320.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 278.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04650/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 7020.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 315.90
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05596/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3860.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 463.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05600/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2440.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 292.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05603/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3040.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 364.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05604/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 429.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05605/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 2900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 469.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05618/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: CER
 Valore: 200301
 Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
 Quantità: 12180.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.162
 Valore totale: 1973.16
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 05619/2021
 Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 28**Codifica articolo**

Tipo: CER
 Valore: 200301
 Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
 Quantità: 11940.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.162
 Valore totale: 1934.28
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 05620/2021
 Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 29**Codifica articolo**

Tipo: CER
 Valore: 150106
 Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
 Quantità: 3840.00
 Unità di misura: KG
 Valore unitario: 0.045
 Valore totale: 172.80
 IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
 Valore testo: 05622/2021
 Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 17434.26
 Totale imposta: 1743.43
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
 Data scadenza pagamento: 2022-01-25 (25 Gennaio 2022)
 Importo: 17434.26
 Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
 Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
 Codice ABI: 06220
 Codice CAB: 39451

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Prot 3. 3.1. wnt

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-29 (29 Dicembre 2021)
Numero documento: E000664
Importo totale documento: 37205.99
Causale: NOVEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00191
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 3797.64
Valore totale: 3797.64
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00193
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8392.35
Valore totale: 8392.35
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00194
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1364.58
Valore totale: 1364.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00214
Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 535.75
Valore totale: 535.75
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 33823.63
Totale imposta: 3382.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Importo: 33823.63
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Prot 2/3. 1.2022 Versione FPA12

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-30 (30 Dicembre 2021)
Numero documento: E000666
Importo totale documento: 16554.23
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI NOVEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1856.52
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 455307/2019
Valore data: 2019-07-01 (01 Luglio 2019)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 477.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 455312/2019
Valore data: 2019-07-01 (01 Luglio 2019)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2560.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 307.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04880/2020
Valore data: 2020-06-16 (16 Giugno 2020)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 10540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1707.48
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10196/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200140
Descrizione bene/servizio: METALLO
Quantità: 3230.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 10197/2020
Valore data: 2020-11-03 (03 Novembre 2020)

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI.
Quantità: 3540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 424.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 03803/2021
Valore data: 2021-08-04 (04 Agosto 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3140.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 141.30
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04624/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 424.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04631/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2740.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 328.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04632/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2660.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 319.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04633/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3660.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 439.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04634/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 6580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.01
Valore totale: 65.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04646/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4010.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 180.45
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05597/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 4070.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 183.15
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05598/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3600.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 432.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05601/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2620.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 314.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05602/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 10640.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1723.68
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05612/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 14000.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2268.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05614/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 1700.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 275.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05615/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 11960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1937.52
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07353/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200127
Descrizione bene/servizio: PITTURE E VERNICI
Quantità: 1380.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.90
Valore totale: 1242.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07358/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 15049.30
Totale imposta: 1504.93
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Importo: 15049.30
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Pret. S / 3.1.2022

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-30 (30 Dicembre 2021)
Numero documento: E000667
Importo totale documento: 1184.59
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI NOVEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 170107
Descrizione bene/servizio: MISCUGLI DI CEMENTO MATTONI
Quantità: 6580.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.005
Valore totale: 32.90
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 25360.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 760.80
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200307
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INGOMBRANTI
Quantità: 3540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.08
Valore totale: 283.20
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1076.90
Totale imposta: 107.69
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Importo: 1076.90
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Part 29 / 13.1.22

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021)
Numero documento: E000723
Importo totale documento: 1090.32
Causale: ADEGUAMENTO COSTI AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI DICEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 160103
Descrizione bene/servizio: PNEUMATICI FUORI USO
Quantità: 980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 117.60
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 29120.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.03
Valore totale: 873.60
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 991.20
Totale imposta: 99.12
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)

Importo: 991,20
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile: [Sedi www.fatturepa.gov.it](http://www.fatturepa.gov.it)

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC. CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 23/13-1-22

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021)
Numero documento: E000722
Importo totale documento: 15376.31
Causale: AVVIO A RECUPERO/SMALTIMENTO RIFIUTI DICEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 160103
Descrizione bene/servizio: PNEUMATICI FUORI USO
Quantità: 980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.13
Valore totale: 127.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 00547/2021
Valore data: 2021-05-19 (19 Maggio 2021)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3060.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 137.70
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 02598/2021
Valore data: 2021-07-05 (05 Luglio 2021)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3980.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 179.10
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 04626/2021
Valore data: 2021-08-31 (31 Agosto 2021)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3310.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 148.95
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05599/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 6840.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1108.08
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05613/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI INDIFFERENZIATI CESTINI STRADALI
Quantità: 1340.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 217.08
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 05616/2021
Valore data: 2021-10-06 (06 Ottobre 2021)

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 1620.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 194.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07292/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3900.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 468.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07293/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4420.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 530.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07294/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2520.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 302.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07295/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 3460.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 415.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07296/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2520.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 302.40
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07297/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 1840.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 220.80
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07298/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 1960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 235.20
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07299/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 4180.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 501.60
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07304/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200108
Descrizione bene/servizio: UMIDO
Quantità: 2700.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 324.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07305/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 3660.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 164.70
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07326/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 150106
Descrizione bene/servizio: IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI
Quantità: 2730.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.045
Valore totale: 122.85
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07328/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 12720.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 2060.64
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07344/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 20**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 10960.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1775.52
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07345/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 21**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 10320.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1671.84
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07346/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 22**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 7240.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1172.88
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07347/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI.
Quantità: 9860.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.162
Valore totale: 1597.32
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: Formulario
Valore testo: 07349/2021
Valore data: 2021-11-19 (19 Novembre 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 13978.46
Totale imposta: 1397.85
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Importo: 13978.46
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile Sd: www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione: FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 22/13.1.2022

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021)
Numero documento: E000729
Importo totale documento: 9823.00
Causale: AVVIO A RECUPERO DEI RIFIUTI CER 200301 PRESSO SOGGETTI POSITIVI AL TAMPONE COVID-19 O IN QUARANTENA OBBLIGATORI
Causale: PERIODO:NOVEMBRE - DICEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 02.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 02.11.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 12.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 25.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00

IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO

Valore testo: 05621/2021

Valore data: 2021-11-02 (02 Novembre 2021)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 04.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 367.25

Valore totale: 367.25

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 04.11.2021 - RITIRO ECOBOX

Quantità: 16.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 2.10

Valore totale: 33.60

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 09.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 367.25

Valore totale: 367.25

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 09.11.2021 - RITIRO ECOBOX

Quantità: 12.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 2.10

Valore totale: 25.20

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: CER

Valore: 200301

Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 100.00

Valore totale: 100.00

IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 03816/2021
Valore data: 2021-11-09 (09 Novembre 2021)

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 12.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 12.11.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 15.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 31.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 03817/2021
Valore data: 2021-11-12 (12 Novembre 2021)

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 15.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 15.11.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 14.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 29.40
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 01848/2021
Valore data: 2021-11-17 (17 Novembre 2021)

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 18.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 18.11.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 12.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 25.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 04647/2021
Valore data: 2021-11-18 (18 Novembre 2021)

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 22.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 22.11.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 15.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 31.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 05611/2021
Valore data: 2021-11-23 (23 Novembre 2021)

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 25.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 25.11.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 10.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 21.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07309/2021
Valore data: 2021-11-26 (26 Novembre 2021)

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 29.11.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 29.11.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 10.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 21.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07310/2021
Valore data: 2021-11-30 (30 Novembre 2021)

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 02.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 02.12.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 12.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 25.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07306/2021
Valore data: 2021-12-03 (03 Dicembre 2021)

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 06.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 06.12.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 7.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 14.70
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07307/2021
Valore data: 2021-12-07 (07 Dicembre 2021)

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 09.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 09.12.2021 - RITIRO ECOBOX

Quantità: 12.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 2.10

Valore totale: 25.20

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: CER

Valore: 200301

Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 100.00

Valore totale: 100.00

IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO

Valore testo: 07308/2021

Valore data: 2021-12-10 (10 Dicembre 2021)

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 13.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 367.25

Valore totale: 367.25

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO

Valore: -

Descrizione bene/servizio: 13.12.2021 - RITIRO ECOBOX

Quantità: 23.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 2.10

Valore totale: 48.30

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: CER

Valore: 200301

Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE

Quantità: 1.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 100.00

Valore totale: 100.00

IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07311/2021
Valore data: 2021-12-15 (15 Dicembre 2021)

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 16.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 16.12.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 13.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 27.30
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07312/2021
Valore data: 2021-12-17 (17 Dicembre 2021)

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 20.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 20.12.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 23.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 48.30
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07313/2021
Valore data: 2021-12-21 (21 Dicembre 2021)

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 23.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 23.12.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 31.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 65.10
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07314/2021
Valore data: 2021-12-24 (24 Dicembre 2021)

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 27.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 27.12.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 33.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 69.30
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07315/2021
Valore data: 2021-12-28 (28 Dicembre 2021)

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 30.12.2021 - RACCOLTA RIFIUTI COVID-19
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 367.25
Valore totale: 367.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: 30.12.2021 - RITIRO ECOBOX
Quantità: 25.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 2.10
Valore totale: 52.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: CER
Valore: 200301
Descrizione bene/servizio: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI MINIMO FATTURABILE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 07316/2021
Valore data: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 8930.00
Totale imposta: 893.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Importo: 8930.00
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 20/13-1-2022

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021)
Numero documento: E000721
Importo totale documento: 37205.99
Causale: DICEMBRE 2021

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00188
Descrizione bene/servizio: PORTA A PORTA COMUNE DI ANTICOLI CORRADO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 5486.77
Valore totale: 5486.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00189
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ARSOLI
Quantità: 1.00
Unità di misura: F
Valore unitario: 10166.82
Valore totale: 10166.82
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00190
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI CINETO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 4079.72
Valore totale: 4079.72
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00191
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI RIOFREDDO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 3797.64
Valore totale: 3797.64
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00193
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI ROVIANO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8392.35
Valore totale: 8392.35
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00194
Descrizione bene/servizio: RACCOLTA PORTA A PORTA COMUNE DI VIVARO ROMAN
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1364.58
Valore totale: 1364.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00214
Descrizione bene/servizio: QUOTA MENSILE PASSAGGIO LIVELLO PERSONALE
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 535.75
Valore totale: 535.75
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 33823.63
Totale imposta: 3382.36
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Importo: 33823.63
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT05006900962
Progressivo di invio: wntgf
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF3ZSO
Telefono del trasmittente: 0774448652
E-mail del trasmittente: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08625311009
Codice fiscale: 08625311009
Denominazione: PRAGMA SOC.CONSORTILE A.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: STRADA DI COLLE ROSA
Numero civico: 2
CAP: 00024
Comune: CASTEL MADAMA
Provincia: RM
Nazione: IT

Prot 20/13/1-2022

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
Numero di iscrizione: 1107169
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0774448652
Fax: 0774440875
E-mail: fatture@pragmaconsortile.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 07249491007
Denominazione: UNIONE DEI COMUNI MED ANIENE

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 4
CAP: 00027
Comune: ROVIANO
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-12-31 (31 Dicembre 2021)
Numero documento: E000735
Importo totale documento: 1359.50
Causale: AVVIO A RECUPERO RIFIUTI RAEE C/O CCR CINETO ROMANO

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5
Identificativo ordine di acquisto: DET.N.R.G.19
Data ordine di acquisto: 2019-05-16 (16 Maggio 2019)
Codice Unitario Progetto (CUP): F89F19000050004
Codice Identificativo Gara (CIG): 7804728949

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00174
Descrizione bene/servizio: AVVIO A RECUPERO CER 200123
Quantità: 540.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.45
Valore totale: 243.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 01412/2021
Valore data: 2021-06-10 (10 Giugno 2021)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00174
Descrizione bene/servizio: AVVIO A RECUPERO CER 200135
Quantità: 640.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.45
Valore totale: 288.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 01413/2021
Valore data: 2021-06-10 (10 Giugno 2021)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00174
Descrizione bene/servizio: AVVIO A RECUPERO CER 200136
Quantità: 660.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.45
Valore totale: 297.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 17482/2020
Valore data: 2021-06-11 (11 Giugno 2021)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: 00174
Descrizione bene/servizio: AVVIO A RECUPERO CER 200136
Quantità: 660.00
Unità di misura: KG
Valore unitario: 0.45
Valore totale: 297.00
IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: FORMULARIO
Valore testo: 01414/2021
Valore data: 2021-06-11 (11 Giugno 2021)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: ADDEBITO
Valore: -
Descrizione bene/servizio: FORNITURA E VIDIMAZIONE REGISTRO
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 100.00
Valore totale: 100.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 1125.00
Totale imposta: 112.50
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 100.00
Totale imposta: 22.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP23(!!! codice non previsto !!!)
Data scadenza pagamento: 2022-02-28 (28 Febbraio 2022)
Importo: 1225.00
Istituto finanziario: CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
Codice IBAN: IT52A0622039451000001200422
Codice ABI: 06220
Codice CAB: 39451

